polecenie, ażeby tym procede-
rentom-którzy w terminie prekluzyjnym wykupionemi na 1848,a pa
tentami wylegitymować się nie potrafią, w dniu *%0 czerwca r. b.
wieczorem dalszego procederowania wzbronili, szynki onym pozamy
kali, i patenta z roku upłynionego odebrali.—Nr. 39,866.

w Warszawie dnia 30 kwietnia (12 maja) 1848 r.
Prezes Radca Tajny (podpis.) lir Skarbek.

Naczelnik Kancellarji (podpis.) Dziai kowski,